[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CHAMADA PÚBLICA 001/2024

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

REVOGAÇÃO
O MUNICÍPIO DE VARGEM/SC, por meio da sua Prefeita Municipal e do Setor de Compras e Licitações, sediado à Rua Benjamin Margotti nº 214, Centro, Vargem/SC, torna público a presente REVOGAÇÃO do Edital de Chamada Pública 001/2024, para readequação do Edital.
Vargem/SC, 28 de fevereiro de 2024.

MILENA ANDERSEN LOPES

PREFEITA MUNICIPAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

Página 2 de 36
Prefeitura Municipal de Vargem/SC. Rua Benjamin Margotti, 214, Centro - CEP: 89638-000 Fone: (49) 3549-0068 / www.vargem.sc.gov.br -
compras@vargem.sc.gov.br

[image: image1.png]